

Licitação: 4 / 2021 Modalidade: Pregão
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Empresa	CPF/CNPJ	Qtd	Valor	Total
01	0001	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	UNIDADE	tuff	ELISMAR LINHAES DE LIMA ME	13.454.134/0001-24	35,0000	11,0000	385,0000
01	0002	ÁLCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 5 LITROS	UNIDADE	poltriz	ELISMAR LINHAES DE LIMA ME	13.454.134/0001-24	35,0000	36,0000	1.260,0000
01	0003	FORMATO CILINDRICO, EM POLIPROPILENO, ALTURA MINIMA: 29CM, DIÂMETRO MÍNIMO: 23CM, CAPACIDADE APROXIMADA DE 13 LITROS	UNIDADE	PLASVALE	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	30,0000	5,4000	162,0000
01	0004	DESINFETANTE 5 LITROS FRAGÂNCIA VARIADAS (LAVANDA, TALCO E OUTROS)	UNIDADE	start	ELISMAR LINHAES DE LIMA ME	13.454.134/0001-24	50,0000	8,6000	430,0000
01	0005	DESODORIZADOR SANITÁRIO PASTILHA ADESIVA FRAGÂNCIAS VARIADAS PACOTE COM 5 UNIDADES	UNIDADE	AZULIM	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	50,0000	4,5000	225,0000
01	0006	DETERGENTE LIQUIDO LAVA LOUÇA COM GLICERINA, TESTADO	UNIDADE	start	ELISMAR LINHAES DE LIMA ME	13.454.134/0001-24	50,0000	12,0000	600,0000
01	0007	DERMATOLOGICAMENTE, BIODEGRADÁVEL, COM REGISTRO NA ANVISA/MINISTERIO DA SAUDE, FRASCO 500ML	UNIDADE	AZULIM	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	40,0000	1,3000	52,0000
01	0008	ESPONJA DUPLA-FACE MULTI-USO, 100X71X20MM, BICOLOR: LADO VERDE DE FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E LADO AMARELO DE ESPONJA MACIA PARA LIMPEZA MAIS DELICADA	UNIDADE	VIP	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	30,0000	0,9000	27,0000
01	0009	FIBRA VERDE PARA LIMPEZA PESADA PCT COM 10 UNIDADES	CAIXA	NOBRE	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	30,0000	17,9000	537,0000
01	0010	FLANELA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA 30CMX30CM	UNIDADE	ATVA	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	40,0000	1,9000	76,0000
01	0011	LA DE AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PACOTE COM 08 UNIDADES, 60G.	CAIXA	ASSOLAN	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	30,0000	1,0000	30,0000
01	0012	LIMPA ALUMÍNIO PRODUTO LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO, EMBALAGEM PLÁSTICO DE 500 ML, COM TAMPA DOSADORA, COMPOSIÇÃO: TENSOCATIVA NÃO TÓXICO, BIODEGRADÁVEL, SABÃO COADJUVANTE, CORANTE, ÁGUA, GLICERINA E ÁCIDO SULFÔNICO	UNIDADE	estrela	ELISMAR LINHAES DE LIMA ME	13.454.134/0001-24	30,0000	1,8000	54,0000
01	0013	LIMPA VIDROS, PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, MATERIAL PARA LIMPEZA DE VIDROS, A BASE DE ÁGUA, ÁLCOOL, SOLVENTE, FRAGRÂNCIA, PRINCÍPIOS ATIVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM BICO DOSADOR, COM 500ML	UNIDADE	OESTE	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	96,0000	2,8000	268,8000
01	0014	LIMPADOR DE USO GERAL DE 5 LITROS (PARA DILUIÇÃO DE 1/10)	UNIDADE	START	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	30,0000	34,0000	1.020,0000

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
Adjudicação 4

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Empresa	CPF/CNPJ	Qtd	Valor	Total
01	0015	LIMPADOR INSTANTÂNEO, MULTI-USO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO SQUEEZE COM 500ML, COM TAMPÃO FLIP-TOP E BICO PULVERIZADOR, COM TENSÓATIVO BIODEGRADÁVEL PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL	UNIDADE	veja	ELISMAR LINHAES DE LIMA ME	13.454.134/0001-24	50,0000	2,1500	107,5000
01	0016	LUSTRA MÓVEIS, CREMOSO, FRASCO DE MATERIAL RESISTENTE COM 200 ML, EMBALADOS EM CAIXA.	UNIDADE	AZULIM	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	80,0000	5,3000	424,0000
01	0017	ODORIZADOR DE AR, DUPLA AÇÃO COM SPRAY DE PRESSÃO, FRAGRÂNCIA FLORES DO CAMPO, EMBALAGEM COMPRA: FRASCO COM 400 ML.	UNIDADE	BOM AR	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	45,0000	6,4000	288,0000
01	0018	PANO DE CHÃO BRANCO, SACO DE ALGODÃO ALVEJADO EXTRA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 45CMX70CM.	UNIDADE	ATIVA	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	40,0000	4,0000	160,0000
01	0019	PANO DE PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 68CM, LARGURA 40CM, COR BRANCA.	UNIDADE	NOVO MUNDO	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	25,0000	3,5000	87,5000
01	0020	PAPEL HIGIÊNICO DE PRIMEIRA LINHA, FOLHA DUPLA, MACIO, ABSORVENTE, BRANCO, ALTA ALVURA, PICOTADO E TEXTURADO (GOFRADO), COM 100% DE FIBRAS DE CELULOSE VIRGEM, BIODEGRADÁVEL, PAPEL NÃO RECICLADO, EM ROLOS DE 10 CM. X 30 M PACOTES COM 12 UNIDADES.	UNIDADE	personal	ELISMAR LINHAES DE LIMA ME	13.454.134/0001-24	50,0000	11,6000	580,0000
01	0021	PAPEL TOALHA INTERFOLHEAS C/ 1000 FOLHAS	CAIXA	estrela	ELISMAR LINHAES DE LIMA ME	13.454.134/0001-24	60,0000	8,0000	480,0000
01	0022	RODO DE PLÁSTICO COM 40 CM COM 02 BORRACHAS COMPRIMENTO: 30 CM, MATERIAL CABO: ALUMINIO, COMPRIMENTO CABO: 120 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1º QUALIDADE, COM PERFEITO ACABAMENTO COM CABO PERFEITAMENTE RETO E ENCAPADO.	UNIDADE	RODOBEM	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	10,0000	12,0000	120,0000
01	0023	RODO PARA LIMPEZA, MATERIAL CEPO, MADEIRA C/2 BORRACHAS RESISTENTES, COMPRIMENTO CEPO: 30 CM, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 120 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONTADO, CEPO DE MADEIRA DE 1º QUALIDADE, LIXADO, COM PERFEITO ACABAMENTO COM CABO PERFEITAMENTE RETO E ENCAPADO.	UNIDADE	RODOBEM	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	10,0000	8,0000	80,0000
01	0024	SABÃO EM BARRA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, NEUTRO, GLICERINADO, PACOTE COM 05 BARRAS DE 200G CADA	CAIXA	ype	ELISMAR LINHAES DE LIMA ME	13.454.134/0001-24	15,0000	6,8000	102,0000
01	0025	SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1º QUALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA, EMBALAGENS PLÁSTICAS OU CAIXA DE PAPEL COM 1,6 KG.	UNIDADE	TUFF	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	15,0000	10,8000	162,0000
01	0026	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS	UNIDADE	ONLY	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	10,0000	30,7000	307,0000



Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Empresa	CPF/CNPJ	Qtd	Valor	Total
01	0027	SACO REFORÇADO PARA LIXO, COR PRETA, POLETILENO, CAPACIDADE: 100 LITROS, TIPO E CLASSE I, PACOTE COM 100 SACOS.	CAIXA	NOBRE	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	30.000	35.1000	1.053.0000
01	0028	SACO REFORÇADO PARA LIXO, COR PRETA, POLETILENO, CAPACIDADE: 30 LITROS, TIPO E CLASSE I, PACOTE COM 100 SACOS.	CAIXA	big	ELISMAR LINHAES DE LIMA ME	13.454.134/0001-24	70.000	12.5000	875.0000
01	0029	SAPONÁCEO, LÍQUIDO CREMOSO, TENSIOATIVO BIODEGRADÁVEL, PRINCÍPIO ATIVO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, ESPESANTE, ABRASIVO, CONSERVANTE, ESSENCIA E VEÍCULO, AROMA: LIMÃO, EMBALAGEM: FRASCO, 300 ML, TAMPA: ABRE-FECHA, APLICAÇÃO: LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DE INOX, ESMALTADOS, FÓRMICAS E CROMADOS, UNID. DE MEDIDA: UNITÁRIO	UNIDADE	AZULIM	T. S. COSTA	38.404.098/0001-15	70.000	5.7000	399.0000
01	0030	SODA CÁUSTICA, COM 98 A 99%, ESCAMA, EMBALAGEM DE 1000G	UNIDADE	sol	ELISMAR LINHAES DE LIMA ME	13.454.134/0001-24	3.000	15.0000	45.0000
01	0031	VASSOURA DE PALHA, NATURAL, COM 60CM, CABO EM MADEIRA, LIXADO E PERFEITAMENTE RETO.	UNIDADE	brasil	ELISMAR LINHAES DE LIMA ME	13.454.134/0001-24	13.000	7.0000	91.0000

Licitação: 4 / 2021

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Empresa: ELISMAR LINHAES DE LIMA ME

CPF/CNPJ: 13.454.134/0001-24
Menor lance: 0,00

Nº Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Valor	Qtd	Total
01	0001	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	UNIDADE	tuff	11.0000	35.0000	385.0000
01	0028	SACO REFORÇADO PARA LIXO, COR PRETA, POLETILENO, CAPACIDADE: 30 LITROS, TIPO E CLASSE I, PACOTE COM 100 SACOS.	CAIXA	big	12.5000	70.0000	875.0000
01	0024	SABÃO EM BARRA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, NEUTRO, GLICERINADO, PACOTE COM 05 BARRAS DE 200G CADA	CAIXA	ype	6.8000	15.0000	102.0000
01	0021	PAPEL TOALHA INTERFOLHEAS C/ 1000 FOLHAS	CAIXA	estrela	8.0000	60.0000	480.0000
01	0020	PAPEL HIGIÊNICO DE PRIMEIRA LINHA, FOLHA DUPLA, MACIO, ABSORVENTE, BRANCO, ALTA ALVURA, PICOTADO E TEXTURADO (GOFRADO), COM 100% DE FIBRAS DE CELULOSE VIRGEM, BIODEGRADÁVEL, PAPEL NÃO RECICLADO, EM ROLOS DE 10 CM, X 30 M PACOTES COM 12 UNIDADES.	UNIDADE	personal	11.6000	50.0000	580.0000
01	0030	SODA CÁUSTICA, COM 98 A 99%, ESCAMA, EMBALAGEM DE 1000G	UNIDADE	sol	15.0000	3.0000	45.0000
01	0015	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO SQUEEZE COM 500ML, COM TAMPA FLIP-TOP E BICO PULVERIZADOR, COM TENSIOATIVO BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL	UNIDADE	veja	2.1500	50.0000	107.5000
01	0012	LIMPA ALUMÍNIO PRODUTO LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO, EMBALAGEM PLÁSTICO DE 500 ML, COM TAMPA DOSADORA, COMPOSIÇÃO: TENSIOATIVA NÃO TÓXICO, BIODEGRADÁVEL, SABÃO COADJUVANTE, CORANTE, ÁGUA, GLICERINA E ÁCIDO SULFÔNICO	UNIDADE	estrela	1.8000	30.0000	54.0000

Nº Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Valor	Qtid	Total
01	0031	VASSOURA DE PALHA, NATURAL, COM 60CM, CABO EM MADEIRA, LIXADO E PERFEITAMENTE RETO.	UNIDADE	brasil	7,0000	13,0000	91,0000
01	0002	ALCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 5 LITROS	UNIDADE	politriz	36,0000	35,0000	1.260,0000
01	0006	DETERGEL 2KG	UNIDADE	start	12,0000	50,0000	600,0000
01	0004	DESINFETANTE 5 LITROS FRAGÂNCIA VARIADAS (LAVANDA, TALCO E OUTROS)	UNIDADE	start	8,6000	50,0000	430,0000

Empresa: T. S. COSTA

Lote: CPF/CNPJ: 38.404.098/0001-15
Menor lance: 0,00

Nº Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Valor	Qtid	Total
01	0010	FLANELA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA 30CMX30CM SAPONAÇÃO, LÍQUIDO CREMOSO, TENSIVOATIVO BIODEGRADÁVEL, PRINCÍPIO ATIVO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. COMPOSIÇÃO : LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE: ALCALINIZANTE, ESPESANTE, ABRASIVO, CONSERVANTE, ESSENCIA E VEÍCULO, AROMA: LIMÃO, EMBALAGEM: FRASCO, 300 ML, TAMPA: ABRE-FECHA, APLICAÇÃO: LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DE INOX, ESMALTADOS, FORMIGAS E CROMADOS, UNID. DE MEDIDA: UNITÁRIO	UNIDADE	AZULIM	5,7000	70,0000	399,0000
01	0027	SACO REFORÇADO PARA LIXO, COR PRETA, POLIETILENO, CAPACIDADE: 100 LITROS. TIPO E CLASSE I, PACOTE COM 100 SACOS.	CAIXA	NOBRE	35,1000	30,0000	1.053,0000
01	0026	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA, EMBALAGENS PLÁSTICAS OU CAIXA DE PAPEL COM 1,6 KG.	UNIDADE	ONLY	30,7000	10,0000	307,0000
01	0025	CESTO PARA LIXO, EM POLIPROPILENO, FORMATO CILÍNDRICO, NA COR PRETA, ALTURA MÍNIMA: 29CM, DIÂMETRO MÍNIMO: 23CM, CAPACIDADE APROXIMADA DE 13 LITROS	UNIDADE	TUFF	10,8000	15,0000	162,0000
01	0003	RODO PARA LIMPEZA, MATERIAL CEPO: MADEIRA C/ 2 BORRACHAS RESISTENTES, COMPRIMENTO CEPO: 30 CM, MATERIAL CABO: MADEIRA, COMPRIMENTO CABO: 120 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONTADO CEPO DE MADEIRA DE 1ª QUALIDADE, LIXADO, COM PERFETO ACABAMENTO COM CABO PERFETAMENTE RETO E ENCAPADO.	UNIDADE	PLASVALE	5,4000	30,0000	162,0000
01	0023	RODO DE PLÁSTICO COM 40 CM COM 02 BORRACHAS COMPRIMENTO: 30 CM, MATERIAL CABO: ALUMÍNIO, COMPRIMENTO CABO: 120 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1ª QUALIDADE, COM PERFETO ACABAMENTO COM CABO PERFETAMENTE RETO E ENCAPADO.	UNIDADE	RODOBEM	8,0000	10,0000	80,0000
01	0022	DESODORIZADOR SANITÁRIO PASTILHA ADESIVA FRAGÂNCIAS VARIADAS PACOTE COM 5 UNIDADES	UNIDADE	RODOBEM	12,0000	10,0000	120,0000
01	0005	PANO DE PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 68CM, LARGURA 40CM, COR BRANCA.	UNIDADE	AZULIM	4,5000	50,0000	225,0000
01	0019	PANO DE CHÃO BRANCO, SACO DE ALGODÃO ALVEJADO EXTRA, 100% ALGODÃO, TAMANHO 45CMX70CM.	UNIDADE	NOVO MUNDO	3,5000	25,0000	87,5000
01	0018	ODOORIZADOR DE AR, DUPLA AÇÃO COM SPRAY DE PRESSÃO, FRAGRÂNCIA FLORES DO CAMPO, EMBALAGEM COM PRA, FRASCO COM 400 ML.	UNIDADE	ATIVA	4,0000	40,0000	160,0000
01	0017	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇA COM Glicerina, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, BIODEGRADÁVEL, COM REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCO 500ML	UNIDADE	BOM AR	6,4000	45,0000	288,0000
01	0007	LIMPADOR DE USO GERAL DE 5 LITROS (PARA DILUIÇÃO DE 1/10)	UNIDADE	AZULIM	1,3000	40,0000	52,0000
01	0014	LIMPA VIDROS, PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, MATERIAL PARA LIMPEZA DE VIDROS, A BASE DE ÁGUA, ALCOOL, SOLVENTE, FRAGRÂNCIA, PRINCÍPIOS ATIVOS.	UNIDADE	START	34,0000	30,0000	1.020,0000
01	0013	ESPONJA DUPLA-FACE MULTI-USO, 100X71X20MM, BICOLOR: LADO VERDE DE FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E LADO AMARELO DE ESPONJA MACIA PARA LIMPEZA MAIS DELICADA	UNIDADE	OESTE	2,8000	96,0000	268,8000
01	0008	LÂ DE AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PACOTE COM 08 UNIDADES, 60G.	UNIDADE	VIP	0,9000	30,0000	27,0000
01	0011	FIBRA VERDE PARA LIMPEZA PESADA PCT COM 10 UNIDADES	CAIXA	ASSOLAN	1,0000	30,0000	30,0000
01	0009	FIBRA VERDE PARA LIMPEZA PESADA PCT COM 10 UNIDADES	CAIXA	NOPEE	17,9000	30,0000	537,0000



CÂMARA MUNICIPAL
SÃO SIMÃO
GOIÁS

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
Adjudicação 4

Nº Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Valor	Qtd	Total
01	0016	LUSTRA MÓVEIS, CREMOSO, FRASCO DE MATERIAL RESISTENTE COM 200 ML, EMBALADOS EM CAIXA,	UNIDADE	AZULIM	5.3000	80.0000	424.0000

(dez mil e quatrocentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos) R\$ 10.487,8000

SÃO SIMÃO, 17 de Agosto de 2021


ADRIANO REZENDE DE OLIVEIRA
081.597.306-32